
Piotr Głód
(In.House Nieruchomości&Finanse)

tel.: 793 166 013
email: piotr.glod@inhouse.szczecin.pl

Apartament w Wolińskim Parku - Międzyzdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje

cena 550 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,85 m2

Zamieszkaj i zainwestuj w środku lasu obok wejścia do Parku Narodowego.
Wspaniała atmosfera oraz  świetna inwestycja. (możliwość odliczenia VAT) 
Każdy Apartament posiada wygodny aneks kuchenny oraz przestronne tarasy lub ogródki, z widokiem na las
sosnowy.
Ponadto, :

Basen wewnętrzny
Basen zewnętrzny
Jacuzzi zewnętrzne
Sala fitness
Strefa saun
Sala zabaw dla dzieci
Recepcja
Plac zabaw dla dzieci



Możliwość zakupu miejsca postojowego w hali garażowej podziemnej  w cenie 40 000zł netto
(49 200zł brutto), podwójne 60 000zł netto + VAT.
Możliwość wykończenia apartamentu pod klucz w cenie: 3750 zł netto za m2 lokal 2 pokojowy z
poddasza, 3630zł netto za m2 lokal 2 pokojowy z niższych pięter.

   nr. lokalu  piętro  m2  l.pok.  cena m2 netto   cena  netto   cena m2 brutto   cena  brutto 
   1/C.4.192      4      28,85     1         15 500,00 zł      447 175,00 zł        19 065,00 zł         550 025,25 zł
   2/D.1.171        2      36,27     2         15 500,00 zł      562 185,00 zł       19 065,00 zł         691 487,65 zł
   3/B.1.55         1       36,30    2         15 900,00 zł      577 170,00 zł        19 557,00 zł         709 919,10 zł
   4/A.4.181      4      38,76    2          15 500,00 zł      600 780,00 zł      10 065,00 zł        738 959,40 zł  
   5/B.0.11          0      45,14     2         14 900,00 zł      672 288,00 zł       18 327,00 zł         826 914,24 zł
   6/D.3.163      3      61,95     3          14 100,00 zł       873 495,00 zł      17 343,00 zł       1 074 398,85 zł
   

  *ceny dotyczą standardu deweloperskiego

Zapraszam do kontaktu i sprawdzenia dostępności.

                                       

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22144 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 85 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 19 064, 12 PLN Cena 550 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230


Nieruchomość dostępna od 09.03.2025 Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


